

**Прайс-лист продукции ТМ ECOLAB**
**Цены действительны с 14 декабря 2020**

Код упаковки/ штуки	Наименование	Размер	Цвет	Количество шт. в упаковке	Цена в рублях с НДС за 1 упаковку	Цена в руб. за 1 шт. с НДС
<b>МИКРОВОЛОКОННЫЕ САЛФЕТКИ</b>						
110462-10	<b>POLIFIX MICROCLIN BLUE</b> Салфетка Микроклин вязанная, сверхтонкая	40x40 см	голубой	5	1 266,30	<b>253,26</b>
110493-10	<b>POLIFIX MICROCLIN YELLOW</b> Салфетка Микроклин вязанная, сверхтонкая	40x40 см	жёлтый	5	1 266,30	<b>253,26</b>
110477-10	<b>POLIFIX MICROCLIN RED</b> Салфетка Микроклин вязанная, сверхтонкая	40x40 см	красный	5	1 266,30	<b>253,26</b>
110491-10	<b>POLIFIX MICROCLIN GREEN</b> Салфетка Микроклин вязанная, сверхтонкая	40x40 см	зелёный	5	1 266,30	<b>253,26</b>
110881-10	<b>POLIFIX MICROCLIN ECO BLUE</b> Салфетка Микроклин Эко вязанная	32x32 см	голубой	5	549,13	<b>109,83</b>
110884-10	<b>POLIFIX MICROCLIN ECO YELLOW</b> Салфетка Микроклин Эко вязанная	32x32 см	жёлтый	5	549,13	<b>109,83</b>
110882-10	<b>POLIFIX MICROCLIN ECO RED</b> Салфетка Микроклин Эко вязанная	32x32 см	красный	5	549,13	<b>109,83</b>
110883-10	<b>POLIFIX MICROCLIN ECO GREEN</b> Салфетка Микроклин Эко вязанная	32x32 см	зелёный	5	549,13	<b>109,83</b>
110429-10	<b>POLIFIX POLYURETHANE BLUE</b> Салфетка полиуретановая пиктограмма "Поверхности"	40x40 см	голубой	10	2 532,60	<b>253,26</b>
110434-10	<b>POLIFIX POLYURETHANE YELLOW</b> Салфетка полиуретановая пиктограмма "Санитарные зоны"	40x40 см	жёлтый	10	2 532,60	<b>253,26</b>
110426-10	<b>POLIFIX POLYURETHANE RED</b> Салфетка полиуретановая пиктограмма "Туалет"	40x40 см	красный	10	2 532,60	<b>253,26</b>
110432-10	<b>POLIFIX POLYURETHANE GREEN</b> Салфетка полиуретановая без пиктограммы	40x40 см	зелёный	10	2 532,60	<b>253,26</b>
160128-50	<b>POLIFIX MICROFIBER HANDTEC</b> Ручной моп	17x21 см	белый	1	590,94	<b>590,94</b>
<b>ГУБКИ</b>						
111039-10	<b>POLIFIX SANITARY SPONGE</b> Губка с белым абразивом	14,5x9 см	оранжевый	10	971,23	<b>97,12</b>
111040-20	<b>POLIFIX SANITARY SPONGE</b> Губка с белым абразивом	12x7 см	оранжевый	10	675,36	<b>67,54</b>
111041-10	<b>POLIFIX SCRUBBING SPONGE</b> Губка с зелёным абразивом	14,5x9 см	голубой	10	1 013,04	<b>101,30</b>
111042-20	<b>POLIFIX SCRUBBING SPONGE</b> Губка с зелёным абразивом	12x7 см	голубой	10	717,97	<b>71,80</b>
111043-20	<b>POLIFIX POT SPONGE</b> Губка с коричневым абразивом	9x8 см	голубой	10	675,36	<b>67,54</b>
<b>СИСТЕМА ДЛЯ ОЧИСТКИ ОКОН</b>						
110367	<b>ALL PURPOSE BUCKET, 12L</b> Ведро	12 л	красный	1	979,27	<b>979,27</b>
110451-10	<b>TELESCOPIC HANDLE</b> Телескопическая ручка от 125см до 250см	2x125 см	металлик/ синий	1	2 110,50	<b>2 110,50</b>
110452-10	<b>TELESCOPIC HANDLE</b> Телескопическая ручка от 200 см до 400 см	2x200 см	металлик/ синий	1	2 954,70	<b>2 954,70</b>
110453-10	<b>T-BAR WITH STRIP</b> Держатель для моющей насадки	35 см	металлик/ синий	1	1 097,46	<b>1 097,46</b>
110463-10	<b>T-BAR WITH STRIP</b> Держатель для моющей насадки	45 см	металлик/ синий	1	1 266,30	<b>1 266,30</b>
110393-10	<b>COVER STRIP WASHER</b> Моющая насадка с латексным покрытием	35 см	белый	1	590,94	<b>590,94</b>
110394-10	<b>COVER STRIP WASHER</b> Моющая насадка с латексным покрытием	45 см	белый	1	675,36	<b>675,36</b>
110448-25	<b>RAIL WITH SQUEEGEE 35CM</b> Сгон для мытья окон	35 см	черный	1	438,98	<b>438,98</b>
110449-25	<b>RAIL WITH SQUEEGEE 45CM</b> Сгон для мытья окон	45 см	черный	1	489,64	<b>489,64</b>
110395-25	<b>ADJUSTABLE HANDLE</b> Держатель для сгона		синий	1	717,97	<b>717,97</b>
110397-100	<b>RUBBER BLADE</b> Резиновое лезвие	35 см	черный	1	160,80	<b>160,80</b>

Код упаковки/ штуки	Наименование	Размер	Цвет	Количество шт. в упаковке	Цена в рублях с НДС за 1 упаковку	Цена в руб. за 1 шт. с НДС
110399-100	<b>RUBBER BLADE</b> Резиновое лезвие	45 см	черный	1	194,57	194,57
110450-10	<b>WINDOW BLADE (TH 10)</b> Набор стальных лезвий		металлик	10	844,20	84,42
<b>МОП ХЛОПКОВЫЙ ПРОШИТЫЙ</b>						
110356-50	<b>TORNADO MOP</b> Моп для ежедневной уборки: хлопок 100%	400 гр	белый	1	506,52	506,52
110357-50	<b>MONSUN MOP</b> Моп для ежедневной уборки: хлопок 80%, вискоза 20%	380 гр	бежевый	1	422,10	422,10
010609-25	<b>WET MOP HOLDER</b> Пластиковое основание для швабры		белый	1	675,36	675,36
<b>МОПЫ ДЛЯ СУХОЙ УБОРКИ</b>						
160011-50	<b>STAR DAMP MOP WITH BAND</b> Моп для сухой/влажной уборки: хлопок 100%	60 см	бежевый	1	928,62	928,62
160002-25	<b>KORSAR DUST MOP WITH BAND</b> Моп для сухой уборки: микроволокно 100%	60 см	синий	1	844,20	844,20
160007-25	<b>STAR DAMP MOP WITH BAND</b> Моп для сухой/влажной уборки: хлопок 100%	85 см	бежевый	1	1 097,46	1 097,46
160008-25	<b>STAR DAMP MOP WITH BAND</b> Моп для сухой/влажной уборки: хлопок 100%	110 см	бежевый	1	1 772,82	1 772,82
160010-10	<b>STAR DAMP MOP WITH BAND</b> Моп для сухой/влажной уборки: хлопок 100%	160 см	бежевый	1	2 448,18	2 448,18
160003-10	<b>KORSAR DUST MOP WITH BAND</b> Моп для сухой уборки: микроволокно 100%	160 см	синий	1	2 110,50	2 110,50
110408-25	<b>MOP HOLDER</b> Держатель мопа складной	60 см	металлик	1	1 308,91	1 308,91
110443-25	<b>MOP HOLDER</b> Держатель мопа складной	85 см	металлик	1	1 519,56	1 519,56
110403-5	<b>MOP HOLDER</b> Держатель мопа складной	110 см	металлик	1	3 292,38	3 292,38
110406-5	<b>MOP HOLDER</b> Держатель мопа складной	160 см	металлик	1	4 305,42	4 305,42
<b>СУХАЯ УБОРКА ПЫЛИ</b>						
160012-20	<b>MAGNETIC DUSTER</b> Щётка для сбора пыли с ручкой и насадкой		синий	1	1 055,65	1 055,65
160019	<b>MAGNETIC DUSTER WITHOUT HANDLE (MVH1E)</b> Синтетическая насадка для сухой уборки		синий	1	928,62	928,62
110875	<b>POLIFIX MICROCLIN FLEX DUSTER</b> Приспособление для уборки в труднодоступных местах		синий	1	1 603,98	1 603,98
110876	<b>POLIFIX MICROCLIN FLEX COVER</b> Насадка		синий	5	2 532,60	506,52
<b>СИСТЕМА RASANT ДЛЯ ВЛАЖНОЙ УБОРКИ</b>						
160686-50	<b>RASANT MOP (RNX5S) WITH CLIP</b> Моп для ежедневной уборки с креплением: хлопок 50%/микроволокно 50%, стирка при 60° - 450 стирок, при 90° - 200 стирок	50 см	бежевый	1	759,78	759,78
160106-50	<b>RASANT MICROCLIN MOP WITH CLIP (RMC 40)</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки с креплением, стирка при 60° - 200 стирок	40 см	белый	1	506,52	506,52
160032-50	<b>BLIZZARD MOP WITH CLIP</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки с креплением, стирка при 60° - 450 стирок, при 90° - 200 стирок	40 см	белый	1	506,52	506,52
160057-50	<b>RASANT COMBITEX MOP WITH CLIP (RCB 4P)</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки с креплением: хлопок 50%/микроволокно 50%, стирка при 60° - 400 стирок, при 90° - 200 стирок	40 см	белый	1	633,55	633,55
160683-25	<b>RASANT MICRO MOP BLUE WITH CLIP (RM 4B)</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки с креплением, стирка при 60° - 400 стирок	40 см	синий	1	1 266,30	1 266,30
160089-25	<b>RASANT MICRO MOP YELLOW WITH CLIP (RM 4I)</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки с креплением, стирка при 60° - 400 стирок	40 см	желтый	1	1 266,30	1 266,30
010452-25	<b>RASANT MOP HOLDER</b> Держатель мопов	40 см	синий	1	1 181,88	1 181,88
010523-25	<b>RASANT MOP HOLDER</b> Держатель мопов	50 см	синий	1	1 519,56	1 519,56
10454	<b>BLIZZARD MOP HOLDER</b> Держатель мопа с креплением	40 см	синий	1	1 435,14	1 435,14
180008-50	<b>RASANTEC ULTRA CARE MOP</b> Микроволоконный моп для ежедневной уборки, микроволокно 100%, стирка при 60° - 500 стирок, при 90° - 350 стирок	40 см	зелёный	1	844,20	844,20

Код упаковки/ штуки	Наименование	Размер	Цвет	Количество шт. в упаковке	Цена в рублях с НДС за 1 упаковку	Цена в руб. за 1 шт. с НДС
180009-50	<b>RASANT PERFECT CARE</b> Хлопковый моп для влажной уборки и дезинфекции полов, хлопок 50%/ микроволокно 50%, стирка при 60° - 420 стирок, при 90° - 200 стирок	40 см	зелёный	1	844,20	<b>844,20</b>
180010-50	<b>RASANT TOP CARE</b> Хлопковый моп для влажной и сухой уборки и дезинфекции полов, микроволокно 100%, стирка при 60° - 450 стирок, при 90° - 200 стирок	40 см	зелёный	1	886,81	<b>886,81</b>
180011-10	<b>RASANT MICRO SCRUB MOP</b> Микроволоконный моп для ежедневной и генеральной уборки, микроволокно 100%, стирка при 60° - 200 стирок	40 см	серый	1	1 266,30	<b>1 266,30</b>
<b>СИСТЕМА RASANT XPRESS MINI ДЛЯ ВЛАЖНОЙ УБОРКИ</b>						
10626	<b>RASANT XPRESS MINI STARTER KIT</b> Стартовый набор система "Икспресс Мини"	10 л	синий/серый	1	6 903,95	<b>6 903,95</b>
10630	<b>RASANT XPRESS MINI BUCKET</b> Ведро с системой "Икспресс Мини"	10 л	синий/серый	1	4 259,59	<b>4 259,59</b>
160093-5	<b>RASANT XPRESS MINI MOP 30 CM</b> Микроволоконный моп для системы "Икспресс Мини" для ежедневной уборки, стирка при 60° - 400 стирок XMB 30	30 см	белый	1	988,12	<b>988,12</b>
010633-5	<b>RASANT XPRESS MINI HOLDER 30 CM</b> Держатель мопа для системы "Икспресс Мини"	30 см	синий	1	1 325,80	<b>1 325,80</b>
<b>СИСТЕМА RASANT XPRESS для влажной уборки</b>						
10554	<b>RASANT XPRESS STARTER KIT</b> Стартовый набор система "Икспресс"	2x18 л	синий/красный	1	13 507,20	<b>13 507,20</b>
10545	<b>RASANT XPRESS DOUBLE CASTOR BUCKET</b> Двухвёдерная тележка 2x18 л с системой "Икспресс"	2x18 л	синий/красный	1	12 663,00	<b>12 663,00</b>
160086-25	<b>RASANT XPRESS MOP (RXM 4)</b> Микроволоконный моп для системы "Икспресс" для ежедневной уборки, стирка при 60° - 400 стирок	38 см	белый	1	1 097,46	<b>1 097,46</b>
010542-25	<b>RASANT XPRESS HOLDER</b> Держатель мопа для системы "Икспресс"	38 см	синий	1	1 350,72	<b>1 350,72</b>
20212	<b>RASANT XPRESS BUCKET</b> Ведро для системы "Икспресс"	18 л	синий	1	1 266,30	<b>1 266,30</b>
20213	<b>RASANT XPRESS BUCKET</b> Ведро для системы "Икспресс"	18 л	красный	1	1 266,30	<b>1 266,30</b>
<b>РУЧКИ</b>						
010448-25	<b>ALUMINIUM HANDLE</b> Алюминиевая ручка для держателя мопов	140 см	металлик	1	506,52	<b>506,52</b>
110761	<b>TELESOPIC HANDLE</b> Алюминиевая телескопическая ручка для держателя мопов	85-143 см	металлик	1	1 688,40	<b>1 688,40</b>
010664-25	<b>ALUMINIUM Z HANDLE</b> Алюминиевая эргономичная ручка для держателя мопов	140 см	металлик	1	675,36	<b>675,36</b>
<b>СГОНЫ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ВЛАГИ</b>						
110454-10	<b>FLOOR SQUEEGEE</b> Сгон для пола	43 см	черный	1	675,36	<b>675,36</b>
110455-10	<b>FLOOR SQUEEGEE</b> Сгон для пола	55 см	черный	1	759,78	<b>759,78</b>
<b>УБОРОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ VARIO</b>						
11205	<b>MOBILETTE VARIO FLEXX UNIVERSAL</b> Комплексная тележка "Варио Универсал"	2x70 л	синий	1	42 547,68	<b>42 547,68</b>
11207	<b>VARIO FLEXX HYGIENE</b> Комплексная тележка "Варио Флекс Хайджин"	2x70 л	синий	1	45 164,70	<b>45 164,70</b>
11150	<b>MOBILETTE VARIO FLEXX PARAT</b> Комплексная тележка "Варио Парат"	2x70 л	синий	1	54 366,48	<b>54 366,48</b>
11017	<b>MVM - Module Vertical Press BLUE/BLUE</b> Модуль с отжимом для тележки		синий	1	13 507,20	<b>13 507,20</b>
<b>УБОРОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ</b>						
10440	<b>PERFECT DUO</b> Уборочная тележка "Стандарт" 2x18 л (колёса 75 мм)	2x18 л	синий/красный	1	14 351,40	<b>14 351,40</b>
10439	<b>PERFECT MONO</b> Уборочная тележка "Стандарт" 6 л+18 л (колёса 75 мм)	6 л+18 л	синий/красный	1	11 818,80	<b>11 818,80</b>
10322	<b>BUCKET</b> Ведро для уборочной тележки "Стандарт" и "Перфект"	6 л	синий	1	380,29	<b>380,29</b>
10321	<b>BUCKET</b> Ведро для уборочной тележки "Стандарт", "Перфект"	6 л	красный	1	380,29	<b>380,29</b>
10152	<b>BUCKET</b> Ведро для уборочной тележки "Стандарт" и "Перфект"	18 л	синий	1	1 013,04	<b>1 013,04</b>
10153	<b>BUCKET</b> Ведро для уборочной тележки "Стандарт" и "Перфект"	18 л	красный	1	1 013,04	<b>1 013,04</b>
10394	<b>VERTICAL PRESS (KPR2)</b> Пластиковый вертикальный отжим		синий	1	3 123,54	<b>3 123,54</b>
10515	<b>VERTICAL PRESS (KPR2R)</b> Пластиковый вертикальный отжим		красный	1	3 123,54	<b>3 123,54</b>

Код упаковки/ штуки	Наименование	Размер	Цвет	Количество шт. в упаковке	Цена в рублях с НДС за 1 упаковку	Цена в руб. за 1 шт. с НДС
10553	<b>VERTICAL PRESS (KPS2)</b> Пластиковый вертикальный отжим		серый	1	3 123,54	3 123,54
110837	<b>VERTICAL PRESS (KPR1)</b> Пластиковый вертикальный отжим (большой)		синий	1	6 331,50	6 331,50
010653-2	<b>MINILETTE STORAGE BOX</b> Навесная корзина на уборочную тележку		синий	1	2 363,76	2 363,76
010967-2	<b>MINILETTE STORAGE BOX</b> Навесная корзина на уборочную тележку		серый	1	2 363,76	2 363,76
110330	<b>STEERING SHAFT CASTOR BUCKETS (DT18)</b> Нержавеющая ручка для тележки		металлик	1	3 207,96	3 207,96
<b>УБОРОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ "КОМБИПАКТ"</b>						
10529	<b>MOBILETTE COMBIPACT</b> Комплексная тележка "Комбиакт"	2x70 л	металлик	1	34 612,20	34 612,20
10550	<b>MOBILETTE COMBIPACT</b> Комплексная тележка "Комбиакт"	120 л	металлик	1	33 768,00	33 768,00
<b>УБОРОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ "МОБИЛЕТТЕ"</b>						
10846	<b>DAILY OFFICE CLEANING TROLLEY</b> Комплексная тележка	1x70 л	серый	1	24 059,70	24 059,70
10847	<b>DAILY OFFICE CLEANING TROLLEY</b> Тележка для сбора мусора	1x70 л	серый	1	21 105,00	21 105,00
10312	<b>MOBILETTE STANDARD UNIVERSAL</b> Комплексная тележка "Мобилетте Стандарт Универсал"	1x70 л	серый	1	22 793,40	22 793,40
10310	<b>MOBILETTE STANDARD PARAT</b> Комплексная тележка "Мобилетте Стандарт Парат"	2x70 л	серый	1	37 989,00	37 989,00
10582	<b>MOBILETTE XPRESS PARAT</b> Комплексная тележка "Мобилетте Икспресс Парат"	2x70 л	синий	1	54 873,00	54 873,00
<b>СЕТКИ ДЛЯ СТИРКИ МОПОВ</b>						
110771-10	<b>POLIFIX WASHNET</b> Сетка для стирки мопов	51x39 см	жёлтый	1	2 153,11	2 153,11
110791	<b>LAUNDRY NET LARGE</b> Сетка для стирки мопов	90x60 см	синий	1	3 123,54	3 123,54
<b>ВЕДРА</b>						
10375	<b>BUCKET</b> Ведро	30 л	серый	1	2 954,70	2 954,70
10646	<b>BUCKET</b> Ведро с колесами и ручкой	30 л	серый	1	7 597,80	7 597,80
<b>ПАКЕТЫ ДЛЯ СБОРА МУСОРА</b>						
110371	<b>JUTE BAG WITH RINGS 120 L</b> Пакет для сбора мусора, 120л с кольцом	120 л	бежевый	1	1 772,82	1 772,82
110332	<b>JUTE BAG WITH CORD 120</b> Пакет для сбора мусора, 120л с веревкой	120 л	бежевый	1	1 857,24	1 857,24
110331	<b>JUTE BAG WITH CORD 70 L</b> Пакет для сбора мусора, 70л с веревкой	70 л	бежевый	1	1 603,98	1 603,98